
., Man forsøker å innbille «borgerlige» velgere at den ny-fabrikerte fellesliste i Mjøsbyene skal kunne berøve 
marxistpartiet dets annet mandat'ved valget. La oss i den anledning se på tallene fra forrige stortingsvalg i 1933: 

N. S. 480 stemmer. A rb.partiet 4882 st; Høire .. 2846 st. 
Kommunistene 147." F. V. 939 ,. 

Venstre 812 " 

5029 st. 4597 sf. 
Altså selv ikke for tre år siden vi/de et listeforbund ha reddet de "borger-

·liges" annen mann. Allikevel skal man forsøke å innbille sine velgere at 
man makter det iår. Alle er på det rene med at de gamle partier har ut
spillet sin rolle, selv de folk som forsøker å bløffe med at de skal få den 
fremgang på l O pet. i stemmetall som må til for å få 2 representanter.-

N ei, i realiteten ligger saken slik an: Fra 1933 ·iil34 (kommunevalget) gikk de «borgerlige». partier 
i Hedmark \ og Oplan.dsbyene:tilbak~ Qptil~O·.peListemmetal1.t"".,noe, ganske annet enn 10pet. frem! Siden 1934· 
har vel stillingen ytterligere forverret sig for dem, men la oss allikevel regne tilbakegangen fra 1933 til nu så 
beskjedent som 25 pet. Da skulde stemmetallet iår, tilgangen på nye stemmeberettigede tatt i betraktning, bli 
maksimum 3250 for felleslisten. Da skjønner De sikkert humbugen i deres agitasjon og at De, med Deres 
stemme, umulig kan gi felleslisten 2 mann. 

Fremdeles er stillingen den at marxisfpartiet, de siste begivenheter taft i be
traktning, neppe får svnderlig fremgang, slett ikke her i bvene hvor Niels 
Ødegaard (kjent Ira løgnhistoriene i stortinget i forbindelse med steinkaster
affæren) er partiets annen mann. Det er sannsl'nlig partiet går tilbake i stem
metall her, stagnasjonen var allerede inntruffet i 1934. Vi anser partiets 
høiest mulige stemmetall til 5000. 

. Da antall stemmeberettigede i våre 4 byer iår er ca. 11000, så vil man Skjønne at det parti som kan 
berøve marxistene dets annen mann, det er Nasjonal Samling. Vi ber Dem da, efter at vi har berøvet Dem 
frykten for at Deres stemme skal være bortkastet: 

JJS G1,,.ika Blad tt S&mboldø. Trykkeri 

Vær med å reise det nye Norge. Slå en strek over partikjeglet. 
Stem den sak,. De i Deres innerste ~ sympatiserer med, frem -
STEM NASJONAL SAMLING! 
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